
REPUBLTKA E sHerptnrst
KiISHILLI I MINISTRAvE

TESTTTTU KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 19, da€ 10.06.2020

T GJATE NDIiRTIMIT Tii OBJEKTIT:
GRUMBULLIMI PiiR RU

NE mbdshtetje te neneve 27,28 dhe 48 te Ligiit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "P0r planifikimin dhe

zhvillimin e territorif', i ndryshuar; nenit 17, te VKM-se Nr. 408, date 13.05.2015 "Per miratimin e

rregullores se zhvillimit te territoit',i ndryshuar, si dhe VKM-s€ Nr.519, datd20.09.2017 "P€r
pdrcaktimin e pErberjes se Kdshillit KombEtar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqeris€

"Doni Fruits" sh.p.k., Keshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve nC projekt gjate ndertimit td objektit: "Qender grumbullimi p€r

ruajtjen, distribuimin, dhe eksportin e frutave, perimeve dhe agrumeve", me vendndodhje ne

Bashkine Lushnje, me zhvillues shoqerine 'oDoni Fruits" sh.p.k, miratuar me Vendimin Nr.09,
dat827.04.2018 te K€shillit Kombetar te Teritorit.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave, miratuar me Vendimin e Kdshillit Kombetar te Territorit
Nr.09, dat9 27.04.2018, z€vendesohet me Harten e Planvendosjes sE Strukturave bashkelidhur
ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit nO bashk6punim me Ministrine e Bujqdsis0 dhe

Zhvillimit Rural per zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.

FRUTAVE. PERIMEVE DHE AGRUMEVE", ME VENDNDODHJE Nii BASHKINS1
LUSHNJE
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